屋外太陽電池式時計等の寄贈について

国際ソロプチミスト和歌山紀ノ川様から、本市に屋外太陽電池式時計等の寄贈の申

し出がありました。

つきましては、贈呈式を次のとおり開催することになりましたのでお知らせします。

１ 寄贈者   国際ソロプチミスト和歌山紀ノ川

２ 寄贈物品  ・屋外太陽電池式時計（設置場所：和歌山市民図書館屋上）

        ・屋内掛け時計（設置場所：和歌山市民図書館４階こどもフロア）

３ 贈呈式

（１）日 時  令和２年９月３０日（水） １５時００分から

（２）場 所  和歌山市役所本庁舎４階 市長室

（３）出席者 ・国際ソロプチミスト和歌山紀ノ川

         会長 宮本 安津子（みやもと あつこ）様

・和歌山市

         尾花 正啓 和歌山市長

（４）贈呈式次第 １ 開会

         ２ 寄贈品（目録）の贈呈

         ３ 感謝状の贈呈

         ４ 閉会

担 当 課 読書活動推進課

担 当 者    井上・宮地

電    話 （073）435－1165

内  線 ３１７０

資 料 提 供

令和２年９月２５日